Vel integre videlicet: quendam molendinum in navibus, 

positum tali loco; vel molendinum pendulum, 

sive duo molendina pendula posita loco tali, vel molendinum 

terraneum positum in tali rivo sive fossato, 

et cetera, ut supra.

DE VENDITIONE ET EMPTIONE FACTA IURE LIBELLARIO 

VEL PER EMPHITEOSIN.

Albertus filius I., pro se suisque heredibus, hoc publico 

venditionis instrumento, presenti die, iure libellario 

seu emphiteutico, vendidit, dedit, tradidit et concessit, 

tali filio talis, et eius heredibus et cui concesserit 

in perpetuum, videlicet, integre, tale quid, casam vel 

terras, et debet terminifinari; vel unum casalem, 

terram seu plateam positam loco tali, et sic decernitur 

et cetera; que est per latitudinem de ante et 

retro pedes tot; vel tantum ex parte una, cum tantum 

ex altera, una cum omnibus et cetera, ut supra in venditione, 

iure proprio, de evictione, pena, pretii confessione, 

et de fideiussoribus, parabola uxoris et aliis. Set 

in fine instrumenti dicas sic: pensionis autem nomine, 

predicta re vendita, annuatim de cetero dictus I. emptor, 

et sui heredes, dare teneantur et debeant tali, die 

tali, denarios tot pisanos, si eam recipere voluerit, et 

non amplius, sine receptione comestionis, si dictum 

fuerit; vel recipiendo exinde unam comestionem; vel,
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ita breviter dici potest, pensionem vero solitam solitis 

dominis, more solito et tempore consueto, pro ipsa re, 

dictus emptor et sui heredes dare debeant, et de cetero 

solvere teneantur annuatim.

DE VENDITIONE ET EMPTIONE NOMINE FICTI VEL TENIMENTI.

/*

Cambius filius I., hoc venditionis instrumento, die 

presenti, nomine ficti vel tenimenti, vendidit, dedit, tradidit 

et concessit tali quandam petiam terre et rei positam 

loco tali et cetera, ut supra de omnibus. Set in 

fine instrumenti est ita dicendum: et dictus I. emptor, 

et sui heredes, aut ipse cui eam dederint, annuatim, 

die tali et loco, ei vel cui solitum est dari, dare et reddere 

teneantur et debeant; tanquam: tantam partem 

totius bladi et fructus quod dictus dederit annuatim, 

in tali mense, nomine ficti vel tenimenti, si eam voluerit 

recipere.

DE VENDITIONE PRELATI ECCLESIE CAUSA NECESSITATIS.

/*

Dominus I., Dei gratia abbas ecclesie et monasterii 

Sancte Marie de Florentia, consensu et parabola capituli 

et monacorum fratrumque suorum, scilicet talis et 

talis presbiterorum, et talis et talis diaconorum et subditorum